Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP

 Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas - MAPP/UFC
Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - Campus do Pici, Fortaleza – CE – Brasil - CEP 60.356-001

(85)3366-9734  (85) 99223-3341  mapp.ufc.br  mapp@ufc.br

PORTARIA MAPP-03/2024, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

Designa os membros da comissão examinadora
para o edital nº 03/2024, de seleção para
Docente Permanente-Dedicação Exclusiva ao
MAPP

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Avaliação
de Políticas Públicas-MAPP, da Universidade Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o regimento geral dos programas de pós-graduação stricto sensu, da
Universidade Federal do Ceará-UFC e conforme deliberado em reunião do conselho gestor do
MAPP, realizada em 26 de junho de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) Professores (as) Doutores (as):  Márcio De Souza Porto, Carlos Américo
Leite Moreira, Alba Maria Pinho de Carvalho e Maria de Nazaré Moraes Soares,  para, sob a
presidência do primeiro, constituir a Comissão Examinadora ao Edital nº 03/2024, Seleção para
Docente Permanente-Dedicação Exclusiva ao MAPP

_________________________________________________
Carlos Américo Leite Moreira

Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas